Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Научно-исследовательский финансовый институт» 

Местонахождение 
Российская Федерация, 127006, г. Москва 

Настасьинский переулок, дом 3, строение 2 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи - 217 (двести семнадцать). 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками 

размещения заказа в соответствии с извещением о проведении 

открытого конкурса 

1. Опись документов; 

2. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

[...]

Носитель электронной версии заполненных участником форм. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на 

участие в конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) 

рублей 

2. 

Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

1. Введение (краткий обзор 

состояния проблемы).  

Суммарный объем потребления 

Качество работ:  

нефтепродуктов (автобензины, дизельное 

топливо и авиакеросин) в странах ЕАЭС, по

[...]

исследовательский университет «Высшая школа 

экономики» 

Местонахождения 
Российская Федерация, 101000, г. Москва, ул. 

Мясницкая, д. 20 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых в составе заявки 

согласно описи документов - 848 (восемьсот сорок 

восемь) 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками 

размещения заказа в соответствии с извещением о проведении 

открытого конкурса 

1.  Опись документов; 

2.  Заявка на участие в открытом конкурсе от 10.06.2015г. № 8.3.6.2-13/1006-04

[...]

юридических лиц; 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование 

критерия оценки 

заявок на участие в 

конкурсе 

Предложения участника размещения заказа 

1. Цена договора 4 050 000 (четыре миллиона пятьдесят тысяч) 

рублей 

2. 

Качество работ и 

квалификация 

участника открытого 

конкурса 

Качество работ:  

1. Введение (краткий обзор состояния проблемы). 

Одним из важнейших приоритетов 

интеграционного сотрудничества государств-членов 

Евразийского экономического союза (далее – Союз)

[...]

Товарищество с ограниченной ответственностью 

«Исследовательский центр «ЮПИТЕР» 

Местонахождение 
Республика Казахстан, 010000, г. Астана, ул. Ауезова 22, 

ВП 1 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи - 856 (восемьсот пятьдесят шесть). 

№ 

п/п 

Перечень документов, необходимых для предоставления участниками 

размещения заказа в соответствии с извещением о проведении 

открытого конкурса 

1. Опись документов; 

2. Заявка на участие в открытом конкурсе № 171 от 12.06.2015г.;

[...]

Носитель электронной версии заполненных участником форм. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия 

оценки заявок на 

участие в конкурсе 

Предложения участника размещения 

заказа 

1. Цена договора 3 825 000 (три миллиона восемьсот 

двадцать пять тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Качество работ:  

1. Введение  

В соответствии с Договором о 

Евразийском экономическом союзе от 29 мая 

2014 года (далее – Договор) пресечение 

нарушений хозяйствующими субъектами